
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Villafalletto
Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 04/11/2021 n. 123

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Cap. 8330 / 10 / 4 - riqualificazione energetica impianto illuminazione pubblica - 5° lotto
(CONTRIBUTO REGIONALE)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

45.900,00

45.900,00

-45.900,00

-45.900,00

0,00

0,00

0,00(A.G: 3 - responsabile servizio tecnico)

Cap. 8330 / 10 / 5 - riqualificazione energetica impianto illuminazione pubblica - 5° lotto (ADA) residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

16.600,00

16.600,00

39.400,00

39.400,00

0,00

56.000,00

56.000,00(A.G: 3 - responsabile servizio tecnico)

Totale   Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

369.429,96

129.087,00

498.516,96

39.400,00

39.400,00

-45.900,00

-45.900,00

129.087,00

492.016,96

362.929,96

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

136.287,00

369.429,96

505.716,96

39.400,00

39.400,00

-45.900,00

-45.900,00

136.287,00

362.929,96

499.216,96

Titolo

Totale Progr. 05 Viabilità e infrastrutture stradali 160.771,20

520.459,46 39.400,00 -45.900,00 513.959,46

681.230,66 674.730,6639.400,00 -45.900,00

residui presunti

previsione di cassa

160.771,20

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

160.771,20

520.459,46 39.400,00 -45.900,00 513.959,46

681.230,66 39.400,00 -45.900,00 674.730,66

previsione di competenza

160.771,20

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 39.400,00 -45.900,00

residui presunti

previsione di competenza 5.666.689,00 5.660.189,00

977.889,56 977.889,56

6.605.478,56 6.598.978,56

39.400,00 -45.900,00
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 04/11/2021 n. 123

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 39.400,00 -45.900,00

39.400,00 -45.900,00

977.889,56

5.666.689,00

6.605.478,56

977.889,56

5.660.189,00

6.598.978,56

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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